

# **Chawil Holding ApS**

Vedbæk Strandvej 330A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 68 29 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2021.

---

Martin Blædel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chawil Holding ApS  
Vedbæk Strandvej 330A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 68 29 38

Stiftet: 8. marts 2017

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Martin Blædel, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 459.782 mod -24.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336.574 mod 5.045 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.782</b>	<b>-24.792</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.782</b>	<b>-24.792</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.083	-39.235
Andre finansielle indtægter	2.477.498	168.246
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	-95.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.017.091	-4.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.759.106</b>	<b>5.045</b>
1 Skat af årets resultat	-422.532	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.336.574</b>	<b>5.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	154.438	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.042	0
Overføres til overført resultat	1.170.094	5.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.336.574</b>	<b>5.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre investeringsaktiver	510.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	88.875	56.625
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.875</u>	<u>101.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>643.875</u></b>	<b><u>101.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	11.281.000	1.760.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	102.742
Tilgodehavender i alt	<u>11.281.000</u>	<u>1.863.742</u>
Likvide beholdninger	<u>131.011</u>	<u>2.094.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.412.011</u></b>	<b><u>3.957.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.055.886</u></b>	<b><u>4.059.519</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.042	0
Overført resultat	5.169.612	3.999.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.231.654</u></b>	<b><u>4.049.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	422.532	0
Anden gæld	6.401.700	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.824.232	10.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.824.232</u></b>	<b><u>10.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.055.886</u></b>	<b><u>4.059.519</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	3.994.473	4.044.473
Resultatandel	0	0	5.045	5.045
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	3.999.518	4.049.518
Resultatandel	0	12.042	1.170.094	1.182.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	154.438	154.438
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-154.438	-154.438
	<b>50.000</b>	<b>12.042</b>	<b>5.169.612</b>	<b>5.231.654</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	422.532	0
	<b>422.532</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	660.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>660.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-150.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>510.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	33.500	33.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-6.667	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>76.833</b>	<b>33.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	23.125	23.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.648	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	35.565	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>12.042</b>	<b>23.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>88.875</b>	<b>56.625</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Chawil Holding ApS
Concors ApS,	50 %	177.749	-6.629	88.875
Paddle Club DK ApS,	33 %	-52.726	-92.728	0
		<b>125.023</b>	<b>-99.357</b>	<b>88.875</b>

## Noter

---

				<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2020				45.000	45.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>				<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>				<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion				0	112.740	0